PAGE

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2023 № 266
р.п. Красногородск

	Об определении мест для размещения предвыборных агитационных материалов на выборах Губернатора Псковской области и выборах депутатов Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи  54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи  51 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», на основании постановлений Территориальной избирательной комиссии Красногородского района  от 12.07.2023 №49/174 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Красногородского  муниципального округа первого созыва, от 18.07.2023 №51/182 «О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на выборах Губернатора Псковской области», Администрация Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  на выборах Губернатора Псковской области и выборах депутатов Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года:

на территории избирательного участка № 306 – доска объявлений около магазина райпо (ул.А.Никандровой, д.29);

на территории избирательного участка № 307 – доска объявлений на ул. Советской, около магазина «Витязь», доска объявлений на ул. Советской, около магазина «Нива»;

на территории избирательного участка № 308 – доска объявлений около магазина райпо в д.Гавры, доска объявлений около  магазина райпо в д.Литвинка, доска объявлений около магазина райпо в д.Саурово;

на территории избирательного участка № 310 – доска объявлений около магазина райпо в д.Мыза, доска объявлений около магазина райпо в д.Ночево, доска объявлений около здания бывшего сельского клуба в д.Якушово;

на территории избирательного участка № 311 – доска объявлений около магазина райпо в д.Кресты, доска объявлений около магазина райпо в д.Треньки;

на территории избирательного участка № 312 – доска объявлений около магазина райпо в д.Блясино,  доска объявлений около бывшего магазина райпо в д.Синяя Никола;

на территории избирательного участка № 313 –  доска объявлений около магазина райпо в д.Ильинское,  доска объявлений около магазина райпо в д.Влесно;

на территории избирательного участка № 314 – доска объявлений на магазине райпо в д.Лукино, доска объявлений около магазина райпо в д.Платишино;

на территории избирательного участка № 316 – доска объявлений около магазина ООО  «Забота» в  д.Покровское, на стене  здания бывшего сельского клуба в д. Золотово.

2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Красногородского района, опубликовать в газете «Заря», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Администрации Красногородского района www.krasnogorodsk.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Красногородского района Иванову Е.А.
Глава Красногородского района                                                                      В.В. Понизовская

Верно                               Е. М. Александрова